平成２０年１月２７日

女子小学生チーム代表者

保護者各位

清水フットボールクラブ代表 西村勉

女子監督 竹澤和子

清水ＦＣ女子・新入団選手募集のお知らせ

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当チームの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

標記の通り、新規入団を希望する選手への説明会と練習会を下記の通り行うことになりました。

つきましては、貴チームの６年生へお知らせいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 説明会日程

2.  練習会日程

2. 対象者

3. 参加方法

4. 持ち物

5. その他

平成２０年２月２２日（金） １９：３０～ 清水総合体育館２Ｆ ＡＢ会議室

                      （〒424-0924 静岡市清水区清開２－１－１）

※ 説明会につきましては、保護者の方がご出席ください。

① 平成２０年２月１０日（日） １７：００～１９：００ 清水浜田小学校

② 平成２０年２月１４日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

③ 平成２０年２月１６日（土） １７：００～１９：００ 清水浜田小学校

④ 平成２０年２月１９日（火） １９：３０～２１：００ 鈴与第２グラウンド

⑤ 平成２０年２月２８日（木） １９：００～２１：００ 清水浜田小学校

※ 上記練習日のうち、都合の良い日を選んで出席してください。

※ どうしても都合がつかない方はご連絡ください。

現在小学校６年生～高校２年生（経験の有無は問わない）

当チームの活動に賛同し、意欲のある選手

練習会に参加希望する方は、氏名・学校名・現所属チーム名・連絡先電話番号・参加予定日をご記入の

上、下記までＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌにてお申込ください。

参加者はスポーツ安全保険に加入いたしますので、練習会参加予定日の３日前までにご連絡ください。

・ サッカー用具一式（ボールは現在使用しているもの）

・ 保険料（小中学生：５００円、高校生１，５００円）

・ 飲料水

※ 天候等で中止または会場変更することもあります。ご確認の上、お来しください。

※ 練習会参加後、入団に関する詳細を説明させていただきますので、ご希望の方は竹澤までご連絡く

ださい。

※ チームの活動内容については、別紙をご参照ください。

お申込み・お問い合わせ先

以上

清水ＦＣ女子監督 竹澤和子

〒424-0028 静岡市清水区下野東３－１８

054-364-9184（ＴＥＬ／ＦＡＸ） 090-3832-2828(携帯)

tkazu-mn@ka2.so-net.ne.jp（Ｅ－ｍａｉｌ）

 別紙 平成２０年度 清水ＦＣ女子 活動内容

1.活動方針

1) ユース年代（中学･高校）選手の強化育成

①ユース年代に必要なトレーニングを行う（技術・戦術・体力・精神面）
②同年代チームとの交流試合を積極的に行う
③ピッチ外でも成長できる人間形成を目指す
2) 全日本女子ユース（U-18）サッカー選手権大会、全日本女子ユース（U-15）サッカー選手権大会での全国大会出
場、全日本選手権大会静岡県大会優勝、静岡県リーグ優勝を目標とする
3) 普及活動への取り組み（小学生との交流・スクール実施等）

4) 指導者も常に研修に励む

２.年間活動予定(平成１９年度を参考に作成していますので、変更の可能性があります)
      １) トレーニング

（火) 長崎新田グラウンドまたは鈴与第２Ｇ １９：００～２１：００
（水） 清水第二中学校   １９：００～２１：００
（木） 清水浜田小学校   １９：００～２１：００
（土）（日） 長崎新田グラウンドまたは清水浜田小 時間不定

      ２) 試合
４月 交流試合 ９月 全日本選手権県大会

５月 マガジンカップ（菅平遠征） １０月 ユースリーグ兼全日本女子ユース(U-18)県大会

６月 全日本女子ユース（U-15）県大会 １２～２月 ジュニアユースリーグ １月 清水銀行杯

７月 清水レディースカップ ３月 交流試合・合宿

８月 夏休み交流試合（清水）・草サッカー 年間 静岡県女子サッカーリーグ

３.主な戦績

4.スタッフ
監督 竹澤 和子 創部（平成５年）より清水ＦＣ女子監督/平成９～１０年静岡県国体選抜チーム監督/
                  平成１８年～静岡県U-18 トレセンコーチ

(財)日本サッカー協会公認Ｂ級コーチ
<選手歴>清水第八ＳＣ～日産ＦＣレディース（L リーグ）/元日本代表（ＭＦ）

コーチ 西貝 尚子 平成１２年より清水ＦＣ女子コーチ
（ＧＫコーチ兼任）  (財)日本サッカー協会公認Ｂ級コーチ/(財)日本サッカー協会公認B級GKコーチ
                  平成１５～１６年(財)日本サッカー協会女子インストラクター/平成１７～18年スーパー少女

プロジェクトＧＫコーチ
<選手歴>早稲田大学～日興証券（Ｌリーグ）～ＯＫＩ（L リーグ）/元日本代表（ＧＫ）

コーチ 李  正美  平成２０年より清水FC女子コーチ
（新任）              (財)日本サッカー協会公認Ｃ級コーチ

<選手歴>清水ＦＣ女子（６年間在籍）～武蔵丘短期大学～中京女子大学（ＤＦ・ＭＦ）
       第２回全日本女子ユース（U-12）優勝

               第５回全日本女子ユース（U-15）３位、第６回全日本女子ユース（U-18）準優勝、
第５７回高知国体出場、第１３～１６回全日本大学女子選手権大会出場、
第２８回東海ミニ国体出場

アシスタントコーチ 神谷 朱美 平成１９年より清水ＦＣ女子アシスタントコーチ/平成１９年～中東部支部U-15 トレセンコーチ

<選手歴>鈴与清水ラブリーレディース（L リーグ）（ＤＦ）

平成 ７年
１２年
１４年

１７年
１８年
１９年

第１回コカコーラカップ女子ジュニアユースサッカー大会（熊本）
第１回東海女子サッカーリーグ
第３回東海女子サッカーリーグ
第１８回静岡県女子サッカーリーグ
第５回中東部女子サッカーリーグ
第９回全日本女子ユース(U-18)サッカー選手権大会静岡県予選
第１０回全日本女子ユース(U-18)サッカー選手権大会静岡県予選
第１２回全日本女子ユース(U-15)サッカー選手権大会静岡県予選
第２３回静岡県女子サッカーリーグ

優勝
準優勝
優勝
優勝
優勝
３位
３位
３位
３位